
 

COMUNE DI MUCCIA - LL.PP., AMBIENTE, GESTIONE E MANUTENZIONE n. 124 del 24-07-2020   

-  pag. 1  - 

 

COMUNE DI MUCCIA 
(PROVINCIA MACERATA) 

 

 

 

LL.PP., AMBIENTE, GESTIONE E MANUTENZIONE 

 

COPIA DI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

REGISTRO GENERALE N.306 

 

 

 

DETERMINAZIONE NUMERO 124 DEL 24-07-2020 

 

 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE SPESA PER FORNITURA DI LAPIDI MARMOREE PER I 

LOCULI DEL CIMITERO - GUBINELLI PIETRO & C. SNC - (CIG. 

Z372DB5E6E). 

 

 

L'anno  duemilaventi il giorno  ventiquattro del mese di luglio, nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
PREMESSO che è necessario procedere alla fornitura di lapidi in marmo, per la chiusura dei 

loculi a forno del cimitero comunale che vengono concessionati ai privati; 

RAVVISATA la Det n.122 del 23/07/2020 con la quale si procede all’affidamento alla Ditta 
Gubinelli Pietro & C. snc con sede in Via A. Moro 23, a Pievetorina (MC) PI 01290650439, della 
fornitura di: 

• N. 25 lapidi cm 78,00 x 58,50 i n marmo bianco d i Carrara a corpo 1.620,00 € 

• N. 13 lapidi cm 76,00 x 58,50 in marmo bianco d i Carrara a corpo 800,00 € 

• N. 20 fasce bordate cm 78,00 x 11,00 a corpo 360,00 € 

• N. 20 fasce bordate cm 78,00 x 9,00 a corpo 310,00 € 

• N. 40 fasce bordate cm 54,00 x 9,00 a corpo 410,00 € 

come da preventivo prot n. 4848/2020 per il corrispettivo netto di € 3.500,00 oltre all’I.V.A. 22% 
(€.770,00), per una spesa complessiva di €.4.270,00; 

DATA la fattura n.3/PA del 21/07/2020 che specificatamente riporta la fornitura in trattazione nei 
termini concordati e rispondente ai criteri di qualità richiesti; 

DATO il CIG assegnato: Z372DB5E6E 



 

COMUNE DI MUCCIA - LL.PP., AMBIENTE, GESTIONE E MANUTENZIONE n. 124 del 24-07-2020   

-  pag. 2  - 

VISTO il Durc prot. n. Inail_22753843 dal quale si evince che la Ditta Gubinelli Pietro & C. snc 
risulta regolare con i versamenti contributivi previdenziali sino al 23/10/2020;  

VISTA l’attestazione sulla regolare copertura finanziaria espressa dal Responsabile del Servizio 
Finanziario; 

VISTO  

− l’art. 36 comma 2 lett. a) del D.lgs. 50/2016 e s.m.i. 

− il D. Lgs.267/2000; 

− lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità; 
 

DETERMINA 

 

1. Di dare atto che le premesse sopra riportate formano parte integrante e sostanziale del 
presente atto; 

2. Di liquidare e pagare in favore della Ditta Gubinelli Pietro & C. snc con sede in Via A. Moro 
23, a Pievetorina (MC) PI 01290650439 la fornitura del materiale necessario per le lapidi del 
cimitero, per l’importo, come da fattura n. 3/PA del 21/07/2020, di € 3.500,00 di imponibile, € 
770,00 Iva per un totale di € 4.270,00, che trova copertura al capitolo n. 2732 “Sistemazione 
cimitero capoluogo” gestione residui e che allo scopo offre sufficiente disponibilità finanziaria 
(CIG: Z372DB5E6E): 

3. Di disporre la pubblicazione del presente atto sul sito Istituzionale dell’Ente, ai sensi e per gli 
effetti del D. Lgs. n.33/2013 “Obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da 
parte delle Pubbliche Amministrazioni”. 

 



 

COMUNE DI MUCCIA - LL.PP., AMBIENTE, GESTIONE E MANUTENZIONE n. 124 del 24-07-2020   

-  pag. 3  - 

Il sottoscritto Responsabile del Provvedimento attesta che copia della presente determinazione viene trasmessa all’Area 

Amministrativo-contabile per i successivi adempimenti. 

 

 

Muccia, 24-07-2020 

 

 
AREA AMMINISTRATIVO CONTABILE 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 151 comma 4 del Decreto Legislativo n. 

267/2000 e smi. 

 

 

 

Muccia, 24-07-2020 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Il sottoscritto Istruttore Amm.vo - Messo del Comune di Muccia certifica che copia della presente determinazione viene 

pubblicata all’Albo Pretorio presente nel sito web istituzionale di questo Comune (www.comune.muccia.mc.it) dal 24-07-

2020 per 15 giorni consecutivi, ai sensi dell’art. 32. comma 1 della L. 18 giugno 2009 n. 69. 

 

 IL RESP. SERVIZIO PUBBLICAZIONE 

F.to  SILVANO SECCACINI 

 

 

 

 
E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo. 

Dalla Residenza municipale, 24-07-2020. 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

( Marco Piccioni) 
 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.to (Marco Piccioni) 

  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
F.to (Mario Baroni) 

  

 

http://www.comune.muccia.mc.it/

